2024 年 4 月 16 日
国際ロータリー第 2720 地区
会長ノミニー（2025～26 年度クラブ会長）様

国際ロータリー第 2720 地区
ガバナーエレクト 三村 彰吾
ガバナーノミニー 藤田千克由

2024～25 年度地区ラーニングファシリテーター 硯川 昭一

（2025～26 年度会長）
会長ノミニー研修セミナー開催のご案内

拝啓
陽春の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

標記の通り、2025～26 年度の会長（会長ノミニー）に就任される方を対象としたセ
ミナーを下記の通り開催いたします。
お忙しいとは存じますが、効果的なクラブ運営の一助となれば幸いです。

何卒ご理解の上ご参加いただきますようお願い申し上げます。
敬具

記
1) セ ミ ナ ー

日  時
場  所

2024 年 6 月 8 日(土) 13：00～16：00
熊本城ホール 3F「B1-B3 会議室」

  熊本市中央区桜町 3－40 TEL：096-312-3737
2) 懇 親 会

日  時
場  所
会  費

2024 年 6 月 8 日(土) 18：00～20：00

 ホテル日航熊本 TRL：096-211-1111
 11,000 円（当日徴収いたします）

3) 出 席 義 務 者 会長ノミニー(2025-26 年度会長)

4) 代 理 出 席 当日出席できない場合は、2025-26年度幹事予定者もしくは2026-
27 年度会長予定者ほか代理出席をお願いします。。
まだ決定していないクラブはできるだけ代理出席をお願いします

5) 申 込 方 法 別途申込書に記載の上、下記宛メールにてお申し込みください。
地区事務所 E-mail：ri2720gof@eos.ocn.ne.jp

6) 申 込 期 限 2024 年 5 月 15 日（水）必着

7) お 問 合 先 地区事務所 電話 096-312-2720

以上

会長ノミニー研修セミナー 出席回答書

◆会長ノミニー研修セミナー（熊本城ホール会議室）13：00～16：00

※都合がつかない場合は、どなたかお一人代理出席をお願いします。

ロータリークラブ名

2025～26 年度 会長予定者 氏名

代理出席者 氏名

参加者メールアドレス

＊準備の都合上 2024 年 5 月 15 日（水）までにご回答ください

回答書送付先：地区事務所 E-mail：ri2720gof@eos.ocn.ne.jp

問合せ先：地区事務所 TEL：096-312-2720

mailto:ri2720gof@eos.ocn.ne.jp